Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Jerez
Circuito Jerez
Fecha 01/03/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:52.526
Media del dia 02:11.632
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.526
Tiempo medio grupo prueba 02:08.160
Pilotos en grupo 45
Mejor tiempo grupo 01:54.045
Tiempo medio grupo 02:12.440




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P155476 prueba 01:52.526 [ 01:52.526 | 00:00.000 | 00:19.106 | 00:00.000 | 00:15.634| 35
65manuel 01:54.045 [ 00:01.519| 00:01.519| 00:17.587 | 00:00.000 | 00:18.395| 28
71raul 01:59.405 [ 00:05.360 | 00:06.879 | 00:12.227| 00:05.360 | 00:13.035| 43
61juan 01:59.548 | 00:00.143 | 00:07.022| 00:12.084 | 00:05.503 | 00:12.892| 29
58hugo 01:59.570 [ 00:00.022 | 00:07.044 | 00:12.061 | 00:05.525| 00:12.869| 26
P158655 prueba 01:59.944 [ 00:00.374 | 00:07.418| 00:11.687 | 00:07.418 | 00:08.215| 28
60juanfco 02:00.220 [ 00:00.275 | 00:07.694 | 00:11.412| 00:06.175| 00:12.220 | 25
62juanmanuel 02:00.492 [ 00:00.272 | 00:07.966 | 00:11.140 | 00:06.447 | 00:11.948 | 45
Sladrian 02:00.686 [ 00:00.193 | 00:08.160 | 00:10.946 | 00:06.640 | 00:11.754| 27
P156039 prueba 02:01.707 [ 00:01.021 | 00:09.181 | 00:09.924| 00:09.181 | 00:06.452 | 37
34jose 02:02.448 [ 00:00.740 | 00:09.921 | 00:09.184 | 00:08.402 | 00:09.992 | 28
21alfonso 02:02.533 [ 00:00.085 | 00:10.007 | 00:09.099 | 00:08.488 | 00:09.907| 24
25antonio 02:02.664 [ 00:00.131 | 00:10.138 | 00:08.967 | 00:08.619 | 00:09.775| 33
S6enrique 02:03.824 [ 00:01.160 | 00:11.298 | 00:07.807 | 00:09.779 | 00:08.615| 32
P149694 prueba 02:04.401 [ 00:00.576 | 00:11.875| 00:07.230| 00:11.875| 00:03.758 | 22
27daniel 02:04.464 [ 00:00.062 | 00:11.937| 00:07.168 | 00:10.418 | 00:07.976 | 41
S0victor 02:04.746 [ 00:00.282 | 00:12.220 | 00:06.886 | 00:10.701 | 00:07.693 | 22
38jose 02:05.097 [ 00:00.351 | 00:12.571| 00:06.534| 00:11.052 | 00:07.342| 25
41julio 02:05.248 [ 00:00.151 | 00:12.722 | 00:06.383 | 00:11.203 | 00:07.191 38
P156029 prueba 02:05.452 [ 00:00.203 | 00:12.926 | 00:06.179 | 00:12.926 | 00:02.707 | 25
67miguel 02:05.594 [ 00:00.141 | 00:13.068 | 00:06.038 | 00:11.549 | 00:06.846 14
45pablo 02:05.642 [ 00:00.048 | 00:13.116| 00:05.989 | 00:11.597 | 00:06.797 18
32jorge 02:05.758 | 00:00.115| 00:13.232 | 00:05.874 | 00:11.712| 00:06.682 18
P161777 prueba 02:06.072 [ 00:00.314 | 00:13.546 | 00:05.559 | 00:13.546 | 00:02.087 14
23zambrano 02:06.108 [ 00:00.035 | 00:13.582 | 00:05.523 | 00:12.063 | 00:06.331| 20
48sergio 02:08.173 [ 00:02.064 | 00:15.647 | 00:03.459 | 00:14.128 | 00:04.267 | 28
36jose 02:08.661 [ 00:00.488 | 00:16.135| 00:02.971 | 00:14.616 | 00:03.779 12
24antonio 02:08.820 [ 00:00.159 | 00:16.294 | 00:02.811 | 00:14.775| 00:03.619| 44
P165262 prueba 02:09.875 [ 00:01.054 | 00:17.349 | 00:01.757 | 00:17.349| 00:01.714| 24
P155393 prueba 02:09.877 | 00:00.001 | 00:17.351| 00:01.755| 00:17.351| 00:01.716 7
28francisco 02:10.581 [ 00:00.704 | 00:18.055] 00:01.050 | 00:16.536 | 00:01.858 | 24
19]uis 02:10.923 | 00:00.341 | 00:18.397 | 00:00.709 | 00:16.878 | 00:01.517| 33
22andrés 02:12.166 | 00:01.243 | 00:19.640 | 00:00.534 | 00:18.121 | 00:00.273 | 22
3alberto 02:12.195 [ 00:00.029 | 00:19.669 | 00:00.563 | 00:18.150 | 00:00.244| 33
46pedro 02:14.440 [ 00:02.244 | 00:21.913 | 00:02.807 | 00:20.394| 00:01.999 14
18juan 02:14.579 [ 00:00.139 | 00:22.053 | 00:02.947 | 00:20.534 | 00:02.139| 39
43manuel 02:14.734 [ 00:00.154 | 00:22.208 | 00:03.101 | 00:20.688 | 00:02.293 18
35jose 02:14.848 [ 00:00.113 | 00:22.321 | 00:03.215| 00:20.802| 00:02.407| 24
31joel 02:16.166 [ 00:01.318 | 00:23.640 | 00:04.533 | 00:22.120 | 00:03.725 18
11francisco 02:16.903 [ 00:00.736 | 00:24.376 | 00:05.270 | 00:22.857 | 00:04.462| 45
P165260 prueba 02:19.836 [ 00:02.933 | 00:27.310| 00:08.204 | 00:27.310 | 00:11.676 | 22
33jorge 02:20.318 [ 00:00.481 | 00:27.792 | 00:08.685| 00:26.272 | 00:07.877| 22
14jesus 02:21.706 [ 00:01.388 | 00:29.180| 00:10.074| 00:27.661 | 00:09.266 | 27
9david 02:22.455 | 00:00.748 | 00:29.928 | 00:10.822 | 00:28.409 | 00:10.014 6
6antonio 02:25.170 [ 00:02.715| 00:32.644 | 00:13.538| 00:31.125| 00:12.730 9
17juan 02:25.236 [ 00:00.065 | 00:32.710| 00:13.603 | 00:31.191 | 00:12.795| 22
10estefania 02:25.552 [ 00:00.316 | 00:33.026 | 00:13.920| 00:31.507 | 00:13.112| 33
64manuel 02:26.115 [ 00:00.562 | 00:33.589 | 00:14.482 | 00:32.070 | 00:13.674 4
16josé 02:26.456 [ 00:00.341 | 00:33.930| 00:14.824| 00:32.411 | 00:14.016 | 22
7antonio 02:27.267 [ 00:00.810 | 00:34.741 | 00:15.635| 00:33.222 | 00:14.827| 42
P165270 prueba 02:31.906 [ 00:04.639 | 00:39.380 | 00:20.274| 00:39.380 | 00:23.746| 36
ladrian 02:39.876 [ 00:07.969 | 00:47.350 | 00:28.243 | 00:45.831 | 00:27.435| 39
Santonio 03:03.481 [ 00:23.605 | 01:10.955| 00:51.849 | 01:09.436 | 00:51.041 17
2alba 03:46.507 [ 00:43.025| 01:53.981 | 01:34.875] 01:52.462| 01:34.067 17




Resultados

| P155485 | prucba | 04:19.307] 00:32.800 | 02:26.781 [ 02:07.675]| 02:26.781] 02:11.147] 3]
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